
Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 1 z 15 
 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Dodávka asfaltové emulze“ 
 
 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

Druh zadávacího řízení: 
 

Otevřené řízení dle § 27 Zákona 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

 
 
 
 
 

 
 



Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 2 z 15 
 

Obsah  
 
1 Základní údaje ....................................................................................................................................... 3 
2 Základní identifikační údaje zadavatele ....................................................................................................... 4 
3 Předmět zakázky a předpokládaná hodnota ................................................................................................. 5 
4 Doba a místo plnění veřejné zakázky ......................................................................................................... 5 
5 Požadavky na kvalifikaci .......................................................................................................................... 6 
5.1 Základní kvalifikační předpoklady ......................................................................................................... 6 
5.2 Profesní kvalifikační předpoklady ......................................................................................................... 7 
5.3 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku ........................................... 7 
5.4 Technické kvalifikační předpoklady ...................................................................................................... 8 
5.5 Výpis ze seznamu kvalifikovaných uchazečů .......................................................................................... 8 
5.6 Výpis ze seznamu zahraničních dodavatelů ........................................................................................... 8 
5.7 Forma splnění kvalifikace ................................................................................................................... 9 
6 Obsah nabídky .................................................................................................................................... 10 
7 Způsob podepisování nabídky ................................................................................................................ 11 
8 Hodnocení nabídek .............................................................................................................................. 12 
9 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ...................................................................................... 12 
10 Platební, obchodní a jiné podmínky .......................................................................................................... 12 
10.1 Platební podmínky .......................................................................................................................... 12 
11 Obchodní podmínky.............................................................................................................................. 13 
12 Variantní nabídky ................................................................................................................................. 13 
13 Lhůta a místo pro podání nabídek ............................................................................................................ 13 
14 Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni ........................................................................................ 13 
15 Místo a doba otevírání obálek ................................................................................................................. 13 
16 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám .......................................................................................... 14 
17 Práva zadavatele ................................................................................................................................. 14 
 
 



Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 3 z 15 
 

 

1 Základní údaje  

 
Jedná se o nadlimitní zakázku na dodávku zadávanou v otevřeném řízení dle § 27 Zákona. 

Zakázka není dělena na části ve smyslu ustanovení § 98 Zákona.  

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí atestovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: 

https://zakazky.dlc.cz/   

Veškeré úkony včetně předložení Dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky (viz bod 7 Zadávací 

dokumentace) se provádějí elektronicky.  

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá rovněž elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.dlc.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.dlc.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 

Dodavatel či uchazeč je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem komunikace se 

zadavatelem! 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Davida Hartmanna, tel.: +420 775 604 559, e-mail: hartmann@dlc.cz. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického 

nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel.: +420 538 702 719. 

 

Zadávací dokumentace obsahuje upřesňující informace k údajům, které byly uveřejněny v Oznámení o zakázce, a je 

pro uchazeče závazná. Obsahuje zadávací podmínky, které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění vede k 

vyřazení nabídek z hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.dlc.cz/
https://zakazky.dlc.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.dlc.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:hartmann@dlc.cz
mailto:podpora@ezak.cz


Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 4 z 15 
 

2 Základní identifikační údaje zadavatele  

 

 
 
Zadavatel 

 

Název 
 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Sídlo 36001 Otovice, Na Vlečce 177 

IČO  26402068 

Jednající  Ing. JAROSLAV FIALA, CSc., 
předseda představenstva 
MICHAL RIŠKO,  
místopředseda představenstva 

 
Zastoupený  

 
BlueFort s.r.o., Bubenská 421/3, Praha 7, 170 00 
 

 
 Kontaktní údaje  

 
BlueFort s.r.o. 
David Hartmann 

Telefon  
 
(+420) 775 604 559 
 

www https://zakazky.dlc.cz/ 
 

E-mail  

 
hartmann@dlc.cz 
 

 

https://zakazky.dlc.cz/


Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 5 z 15 
 

3 Předmět zakázky a předpokládaná hodnota 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání asfaltových emulzí (Emulze C65 B3, Emulze C40 BF 5) v celkovém 

objemu 600 tun včetně dopravy na místo plnění.  

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 98 Zákona. Vymezení předmětu zakázky je 

uvedeno níže v části „PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY“ této Zadávací dokumentace.  

 
 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV):  
 

Název kódu CPV: Kód CPV: 

 

Přírodní asfalt a přírodní asfaltové směsi 
 
44113600-1 

 
 
 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY:  
 

7 500 000 Kč bez DPH  

 

PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

Záměrem zadavatele je uzavření smlouvy, na základě které vybraný uchazeč na svou odpovědnost a náklady dodá 

zadavateli po jejím uzavření předmět plnění této zakázky. Předmětem plnění veřejné zakázky bude dodání 

asfaltových emulzí (Emulze C65 B3, Emulze C40 BF 5) v celkovém objemu 600 tun včetně dopravy na místo plnění. 

Realizací dodávky bude zadavateli umožněno realizovat jednu z hlavních náplní své činnosti, což je údržba a opravy 

veřejných komunikací. Parametry řešení jsou zvoleny s cílem dosažení maximální úspory při dosažení požadované 

dodávky s ohledem na zachování potřebné kvality dodávky. Jedná se o dodávku, která je nezbytná pro výkon jedné 

z hlavních činností zadavatele.  

 

Typ emulze Dodávky [t] 

C 40 BF5 40 

C65 B3 560 

Celkem 600 

 

 

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Doba plnění Zadavatel předpokládá zahájení plnění po uzavření 

Smlouvy na plnění veřejné zakázky s vybraným 

uchazečem, a to ve lhůtě ve Smlouvě sjednané. 



Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 6 z 15 
 

Místo plnění  Areál ÚSKK, Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
 

 

5 Požadavky na kvalifikaci  

 

Kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který:  

 splní základní kvalifikační předpoklady viz 5.1, 

 splní profesní kvalifikační předpoklady viz 5.2, 

 předloží česné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku a  

 splní technické kvalifikační předpoklady viz 5.4.  

5.1 Základní kvalifikační předpoklady 

 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 
 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 

úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 

přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 

tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 

zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 

statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu,  



Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 7 z 15 
 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště uchazeče, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče,  

i) není relevantní pro tuto zakázku, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu, 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: 

 Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle bodu 5.1 odst. a), b) této zadávací dokumentace prokazuje 

uchazeč výpisem z evidence Rejstříku trestů  

 Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. 5.1 bodu f) této zadávací dokumentace prokazuje 

uchazeč potvrzením příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani formou čestného prohlášení 

 Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. 5.1 bodu h) této zadávací dokumentace prokazuje 

uchazeč potvrzením příslušného orgánu či instituce 

 Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. 5.1 bodu c) až e) a g), i) až k) této zadávací 

dokumentace prokazuje uchazeč čestným prohlášením 

 

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

5.3 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 



Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 8 z 15 
 

Dodavatel pro prokázání své kvalifikace předloží rovněž čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1, písm. c) Zákona.  

5.4 Technické kvalifikační předpoklady 

 
Uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 čestným prohlášením – vyplní 

Vzor čestného prohlášení, příloha č. 2 Zadávací dokumentace, nebo předloží: 

 

Seznam 3 obdobných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech, každou v minimální hodnotě 

5 000 000 Kč bez DPH s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být: 

1.  osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 

2.  osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

3.  smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle 

bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

5.5 Výpis ze seznamu kvalifikovaných uchazečů 

 

Uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných uchazečů (§ 125 a násl. Zákona) mohou prokázat splnění kvalifikace 

dle § 53 odst. 1 Zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 Zákona, výpisem ze seznamu 

kvalifikovaným uchazečů ne starším než 3 měsíce. 

5.6 Výpis ze seznamu zahraničních dodavatelů 

 

Zadavatel přijme výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen „zahraniční seznam“), 

popřípadě příslušný zahraniční certifikát, které jsou vydávány ve státě, jenž je součástí Evropského hospodářského 

prostoru, nebo v jiném státu, stanoví-li tak mezinárodní smlouva uzavřená Evropskou unií nebo Českou republikou, 

pokud má zahraniční dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl výpis ze 

zahraničního seznamu či zahraniční certifikát vydán. 

 

Pokud z výpisu ze zahraničního seznamu či zahraničního certifikátu vyplývá, že zahraniční dodavatel prokázal 

splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních předpokladů 

podle § 53 odst. 1 Zákona, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních předpokladů 

podle § 54 Zákona, 

c) technických kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních předpokladů 

podle § 56 odst. 2 písm. a), c) až h) Zákona, 

 



Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 9 z 15 
 

nahrazuje výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát, není-li starší než 3 měsíce a je-li platný 

k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, splnění kvalifikace podle výše uvedených ustanovení tohoto 

článku, popřípadě splnění její příslušné části.  

 

Zahraniční dodavatel je však vždy povinen předložit samostatně doklady prokazujících splnění kvalifikace podle § 53 

odst. 1 písm. f) až h) Zákona. 

 

5.7 Forma splnění kvalifikace 

 

Pokud není v Zákoně či této zadávací dokumentaci stanoveno jinak, předkládá uchazeč doklady prokazující splnění 

kvalifikace v prosté kopii. Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu jinou osobou na základě plné moci, postačí prostá kopie zmíněné 

plné moci, musí být zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace.  

 

Uchazeč je oprávněn splnit kvalifikaci podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona v chybějícím rozsahu prostřednictvím 

subdodavatele. V takovém případě dodavatel postupuje dle § 51 odst. 4 písm. a) a b) Zákona. 

 

Nabídku je oprávněno podat více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč). V takovém případě se při splnění 

kvalifikace postupuje dle § 51 odst. 5 Zákona. 

 

Podává-li návrh více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč), jsou povinni přiložit k návrhu originál nebo úředně 

ověřenou kopii smlouvy, z níž vyplývá, že všichni tito dodavatelé budou vůči Zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z 

jakýchkoliv závazku vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či 

jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni 

společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z 

veřejné zakázky.  

 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel (uchazeč) splnění kvalifikace 

způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu 

požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa 

podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat 

splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 

prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti 

čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s 

připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká 

republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém 



Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 10 z 15 
 

jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost 

připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.  

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k 

poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 

6 Obsah nabídky  

 

Nabídka bude obsahovat zejména tyto požadované náležitosti:  

 Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (viz Přílohu č. 3 Zadávací 

dokumentace)  

 Originál smlouvy o sdružení (je-li nabídka podána více subjekty společně) nebo originál smlouvy se 

subdodavatelem (je-li některý z kvalifikačních předpokladů prokázán prostřednictvím subdodavatele)  

 Doklady k prokázání splnění kvalifikace, blíže viz část 5, Požadavky na kvalifikaci  

 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro 

podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele (viz Přílohu č. 2 – 

Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů) 

 Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (viz Přílohu č. 2 – Vzor 

čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů) 

 Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu 8 v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou (viz Přílohu č. 2 – Vzor čestného prohlášení o 

splnění kvalifikačních předpokladů) 

 Celkovou nabídkovou cenu (v členění cena bez DPH, DPH, celkem s DPH) – blíže viz část 10 Požadavky 

na způsob zpracování nabídkové ceny  

 Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Návrh smlouvy musí 

obsahovat náležitosti stanovené v Obchodních podmínkách a musí být v souladu se zadávacími 

podmínkami, uchazeč je povinen použít závazný vzor smlouvy, který tvoří přílohu č.1 této zadávací 

dokumentace 

 Seznam subdodavatelů, jejichž prostřednictvím má být plněn předmět veřejné zakázky dle závazného 

vzoru, jež je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace spolu se smlouvami s těmito subdodavateli 

 Prohlášení o počtu listů  

 

Nabídka musí být předložena v českém jazyce. 

Nabídky Zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě (nikoliv listinné) pomocí elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.dlc.cz/. 

https://zakazky.dlc.cz/


Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 11 z 15 
 

 

7 Způsob podepisování nabídky 

 

Nabídka musí obsahovat podepsané dokumenty, viz bod 7 Zadávací dokumentace. Obchodní podmínky (návrh 

smlouvy, příloha č. 1 Zadávací dokumentace) podepsané uznávaným elektronickým podpisem uchazečem (resp. 

statutárním orgánem uchazeče) nebo osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. V případě 

osoby oprávněné jednat za uchazeče musí být její plná moc součástí nabídky. 

 

Níže zadavatel uvádí 3 varianty akceptovatelného podpisu: 

 

7.1 Podpis návrhu smlouvy elektronicky uznávaným elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat 

Podepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem 

uchazeče (statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné soubor/y elektronicky 

podepíše (vložit do elektronického nástroje E-ZAK je již následně nemusí) nebo soubory vloží do elektronického 

nástroje E-ZAK osoba(y) oprávněné jednat jménem uchazeče a soubory odešle (podá nabídku) a podepíše 

elektronicky v elektronickém nástroji E-ZAK (vlastní soubory nemusí být elektronicky podepsány) – není potřeba 

doložit žádnou plnou moc. 

 

7.2 Fyzický podpis návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat a uznávaný elektronický podpis jiné osoby 

dodavatele 

Nepodepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem (ale podepíše ji pouze vlastnoručně) 

osoba(y) oprávněné jednat jménem uchazeče (statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné 

evidence), tj. příslušné soubor/y vloží a soubory odešle (podá nabídku) a elektronicky podepíše v elektronickém 

nástroji E-ZAK jiná osoba dodavatele, např. zaměstnanec dodavatele – není nutné doložit plnou moc pro osobu, 

která zaručeným elektronickým podpisem podepsala odeslanou zprávu s nabídkou.  

 

7. 3 Fyzický podpis návrhu smlouvy jinou osobou, než osobou opravnou jednat a elektronický podpis jiné osoby 

dodavatele 

Pokud návrh smlouvy podepíše jiná osoba než osoba(y) oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán, 

resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence) – naskenovaný dokument (soubor např. ve formátu PDF), tj. 

příslušné soubor/y podá jiná osoba (např. zaměstnanec dodavatele) – je nutné doložit plnou moc pro osobu, která 

podepsala listinné doklady. Zadavatel uvádí, že postačí prostá kopie zmíněné plné moci, tj. nedisponuje-li statutární 

orgán dodavatele (členové statutárního orgánu) elektronickým podpisem, je možné doložit naskenovanou listinnou 

podobu plné moci (např. ve formátu PDF), z níž bude patrný příslušný fyzický podpis osob(y) oprávněné(ých) jednat 

jménem dodavatele (uděluje plnou moc). 



Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 12 z 15 
 

8 Hodnocení nabídek  

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 

Při hodnocení nabídek vyhodnotí hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku takovou, která splní uchazečem 

zadané požadavky na požadovanou dodávku a bude obsahovat nejnižší hodnotu kritéria – nejnižší nabídkovou 

cenu bez DPH, za celkové množství 600 tun asfaltové emulze včetně dopravy na místo plnění, viz bod 9 a) 

této zadávací dokumentace. 

  

9 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

 
a) Cena bude stanovena za celkové množství 600 tun asfaltové emulze včetně dopravy na místo plnění dle 

výše popsaného podrobného vymezení předmětu zakázky v této zadávací dokumentaci. Uchazeč je povinen 

stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou uvedenou v českých korunách v členění (a) cena bez 

DPH, (b) DPH a (c) cena s DPH. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné. 

b) Zadavatel se zavazuje objednat vždy plnou cisternu o objemu 10t a pokud bude emulze na jednu 

objednávku více, budou objednávky vždy násobky 10-ti t. To znamená, že od uchazeče vždy pojedou plné 

cisterny. 

c) Nabídková cena uchazeče musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná a obsahující veškeré náklady 

uchazeče nutné pro plnění předmětu veřejné zakázky ke dni zahájení plnění této zakázky, a to po celou dobu 

plnění veřejné zakázky. Nabídková cena nesmí být mimořádně nízká; nabídky obsahující mimořádně nízkou 

cenu mohou být z řízení vyloučeny ve smyslu § 77 Zákona. 

d) Uchazeč dále stanoví a uvede v závazném vzoru smlouvy, který tvoří přílohu č.1 této zadávací dokumentace 

Cenu 1 tuny emulze C40 BF5, včetně dopravy na místo plnění 

Cenu 1 tuny emulze C40 BF5, bez dopravy 

Cenu 1 tuny emulze C65 B3, včetně dopravy na místo plnění 

Cenu 1 tuny emulze C65 B3, bez dopravy 

uchazeč je povinen stanovit celkovou výše uvedené ceny za 1t absolutní částkou uvedenou v českých 

korunách v členění (a) cena bez DPH, (b) DPH a (c) cena s DPH. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné. 

 

10 Platební, obchodní a jiné podmínky 

 
Obchodní podmínky jsou zejména upraveny v příloze č. 1, Kupní smlouva. 

10.1 Platební podmínky 

 
Zadavatel nebude poskytovat objednateli zálohy. 

Daňový doklad je splatný podle platebních podmínek specifikovaných v Příloze č. 1, Kupní smlouva.  



Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 13 z 15 
 

Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.  235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 

zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do 

prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí objednatel poskytovateli písemně zároveň s vráceným daňovým 

dokladem. V závislosti na povaze závady je poskytovatel povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo 

vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených 

dokladů. 

11 Obchodní podmínky 

Veškeré obchodní a platební podmínky stanovené zadavatelem jsou obsaženy v závazném návrhu smlouvy, který 

tvoří Přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace. Uchazeč může vyplnit pouze místa vyznačená v závazném návrhu 

smlouvy. V ostatních ustanoveních nemůže být návrh smlouvy změněn. 

12 Variantní nabídky 

Každý uchazeč může v rámci zadávacího řízení předložit pouze jednu nabídku. Zadavatel vyloučí ze zadávacího 

řízení uchazeče, který předložil více nabídek.  

Podání variantních nabídek není v zadávacím řízení přípustné. Zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení uchazeče, 

který předložil variantní nabídku.  

13 Lhůta a místo pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do 9. 6. 2015 do 11:00 hod.  

 

Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají pouze elektronicky dle § 149 a § 44 odst. 3 písm. i) 

Zákona pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.dlc.cz/) 

14 Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni  

 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni, činí 90 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty 

pro podání nabídek.  

 

15 Místo a doba otevírání obálek  

 

V souladu se zákonem o veřejných zakázkách § 71 odst. 4 Zákona proběhne otevírání obálek ihned po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek, tedy dne 9. 6. 2015 do 11:05 hod. 

V souladu s § 72 odst. 4 Zákona Zadavatel bude konat otevírání obálek bez přítomnosti uchazečů, protože 

požaduje pouze elektronické nabídky, tzn., nebude se konat otevírání obálek s nabídkami podle § 71 odst. 7 

Zákona. 

 

https://zakazky.dlc.cz/


Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 14 z 15 
 

16 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://zakazky.dlc.cz/) požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději 6 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě Zadavatel 

poskytne dodavateli (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://zakazky.dlc.cz/) dodatečné informace, a to nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 

dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne Zadavatel i všem ostatním 

dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí Zadávací dokumentace nebo kterým byla Zadávací dokumentace 

poskytnuta. 

Zadavatel může v souladu s § 49 odst. 4 Zákona poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných 

zakázek na https://zakazky.dlc.cz/. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nereagovat na žádosti o dodatečné informace, které nebudou doručeny nejpozději 6 

pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek (v souladu s § 49 odst. 1 Zákona). 

 

17 Práva zadavatele  

 

Zadavatel si vyhrazuje:  

a) právo vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené v zadávací 

dokumentaci,  

b) právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 zákona. 

c) zadavatel zmocnil ke svému zastoupení v zadávacím řízení společnost BlueFort s.r.o., Bubenská 421/3, 

Praha 7, 170 00, IČO: 28798085 v zákonném rozsahu dle § 151 Zákona. 

 

Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem,  

Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v zadávacím řízení.  

 

Přílohy:  

 

Příloha č. 1 - Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 - Seznam subdodavatelů 

 
 
 

https://zakazky.dlc.cz/
https://zakazky.dlc.cz/
https://zakazky.dlc.cz/


Dodávka asfaltové emulze 

Stránka 15 z 15 
 

 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 21. 4. 2015 

 

 

______________________________________ 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

      Ing. JAROSLAV FIALA, CSc. a MICHAL RIŠKO 
 

         zastoupen administrátorem řízení 

BlueFort s.r.o. 


		2015-04-21T14:10:38+0200
	David Hartmann




